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Camera Nazionale della Moda Italiana

GIOVEDI 22 SETTEMBRE

DONNA

VENERDI 23 SETTEMBRE

/

SABATO 24 SETTEMBRE

DOMENICA 25 SETTEMBRE

LUNEDI 26 SETTEMBRE

09,30
10,30

11,30

14,30
15,30
16,30
17,30
18,30

19,30

20,30

21,30

GRINKO

VIA DAVERIO, 7
BLUGIRL

VIA SAN BARNABA, 48
WUNDERKIND

VIA SAVONA, 56

Guccl
VIA VALTELLINA, 7
FAY

VIA VALTELLINA, 27
ALBERTA FERRETTI
VIA E. BESANA, 12
N°21

VIA COMPAGNONI, 12
FAUSTO PUGLISI
VIA MASCAGNI, 8
FRANCESCO
SCOGNAMIGLIO

VIA SENATO, 10
ROBERTO CAVALLI
VIA SAN PAOLO, 10
PHILIPP PLEIN
PIAZZA VI FEBBRAIO

09,30

10,30

11,30
12,30
13,15
14,00
15,00
16,00

17,00

18,00
18,00
19,00
20,00

20,30

MAX MARA
CORSO VENEZIA, 16
GENNY

PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

LUISA BECCARIA

VIA OLONA, 6

FENDI

VIA SOLARI, 35

PORTS 1961

VIA BERGOGNONE, 26
ANTEPRIMA

VIA SAVONA, 56

EMILIO PUCCI

VIALE ALEMAGNA, 6

LES COPAINS

CORSO VENEZIA, 16
CRISTIANO BURANI
PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

PRADA

VIA FOGAZZARO, 36
DANIELA GREGIS
PIAZZA SANT'AMBROGIO 23/A
BYBLOS MILANO

VIA SENATO, 10
MOSCHINO

VIA SAN LUCA, 3

DAIZY SHELY

VIA BURIGOZZO, 6

09,30
10,30

11,30

12,30
13,15
14,00
15,00
16,00
17,00

18,00

19,00
20,00

20,30

* GIORGIO ARMANI
h.10,30 - 1a SFILATA
h.11,30 - 2a SFILATA

DIESEL BLACK GOLD
VIA VALTELLINA, 7
GIORGIO ARMANI *

VIA BERGOGNONE, 59
UMA WANG

PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

SPORTMAX

VIA COMPAGNONI, 12
KRIZIA

VIA MANIN, 21

ETRO

VIA PIRANESI, 14

GIAMBA

CORSO MAGENTA, 24
MARCO DE VINCENZO
VIA TURATI, 34

TOD'S

VIA PALESTRO, 14
VERSACE

PIAZZA CARLO MAGNO - GATE
17

AIGNER

VIA SAVONA, 56
ELISABETTA FRANCHI
VIA SAN LUCA, 3
ATSUSHI NAKASHIMA
PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

09,30

10,30

11,30
12,30
13,15
14,00
15,00
16,00
17,00
18,00

19,00

20,00

20,30

BOTTEGA VENETA

VIA BRERA, 26

VIVETTA

PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

ANTONIO MARRAS

VIA COMPAGNONI, 12
BLUMARINE

VIA PASSIONE, 12
SIMONETTA RAVIZZA
CORSO VENEZIA, 51
ERMANNO SCERVINO
CORSO VENEZIA, 16

JIL SANDER *

VIA LUCA BELTRAMI, 5
CIVIDINI

CORSO VENEZIA, 48
GABRIELE COLANGELO
VIA CINO DEL DUCA, 8
AQUILANO.RIMONDI

VIA SAN GREGORIO, 29
PHILOSOPHY DI LORENZO
SERAFINI

VIA FESTA DEL PERDONO, 7
LEITMOTIV

PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

AU JOUR LE JOUR

VIA SENATO, 10

*JIL SANDER
h.15,00 - 1a SFILATA
h.16,00 - 2a SFILATA

09,30

10,30
11,15
12,00

12,45

13,45

15,00
16,00
17,00
18,00
19,00

20,00

* MARNI

ALBERTO ZAMBELLI
PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

MARNI *

VIALE UMBRIA, 42

RICH

VIA SAN PRIMO, 2A
LAURA BIAGIOTTI

VIA RIVOLI, 6

STELLA JEAN

PIAZZA DUOMO - SCALONE
ARENGARIO

MAURIZIO PECORARO
VIA SENATO, 10

MSGM

VIA COMPAGNONI, 12
SALVATORE FERRAGAMO
PIAZZA AFFARI 6
TRUSSARDI

CORSO VENEZIA, 16
ARTHUR ARBESSER

VIA OLONA, 6 B

MISSONI

VIA PRIV. G. VENTURA, 14

DSQUARED2
VIA SAN LUCA, 3

h.09,30 - 1a SFILATA
h.10,30 - 2a SFILATA

09,30

10,30
11,30

12,30

13,30

LUCIO VANOTTI

Supported by CNMI

VIA SAVONA, 56
RICOSTRU

VIA BERGOGNONE, 59
MILA SCHON

VIA BERGOGNONE, 26
SAN ANDRES MILANO
Supported by CNMI

VIA SAVONA, 56
PICCIONE.PICCIONE
Supported by CNMI

VIA SAVONA, 56

Camera Nazionale della Moda Italiana si riserva di apportare qualsiasi modifica alla struttura del calendario, in relazione alla funzionalita ed alla logistica dello stesso (vedi Regolamento Generale CNMI, scaricabile dal sito internet www.cameramoda.it nella sezione Eventi/Calendari).
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10,00/15,00
10,00/18,00
10,30/15,30
13,00/19,00
13,00/20,00
14,00/20,00

17,00/20,00

18,00/21,00

18,30/23,00

09,00/14,00
10,00/14,00
10,00/15,00
10,00/18,00
10,00/18,00
10,00/18,00

11,00/17,00

11,00/17,00
11,30/20,30
12,00/18,30
12,00/20,00
13,00/18,00
15,00/20,00

17,00/20,00
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MERCOLEDI 21 SETTEMBRE
LEO STUDIO DESIGN
VIA SAVONA, 56
CALCATERRA
FORO BONAPARTE, 52
GIANLUCA CAPANNOLO
VIA SAN MAURILIO, 7
ALEXANDRE BIRMAN
VIA BORGOSPESSO, 21
TYCHEMOS
CORSO COMO, 5
MARIU DE SICA
VIA MANZONI, 29
CO|TE
PIAZZETTA CROCE ROSSA ANGOLO VIA
MANZONI
L72
Thanks to Franciacorta and Senato Hotel Milano
VIA SENATO, 22
BRUNELLO CUCINELLI
VIALE MONTELLO, 16

CASADEI

CORSO VENEZIA, 22
L'ARABESQUE

LARGO AUGUSTO, 10
SANTONI

CORSO VENEZIA, 48
FRATELLI ROSSETTI
VIA CINO DEL DUCA, 8
MALLONI

VIA CARLO BOTTA, 8
ROBERTO BOTTICELLI
VIA SENATO, 45

ANNA K

Thanks to Franciacorta and Senato Hotel Milano
VIA SENATO, 22
TATRAS

VIA CESARE CORRENTI, 11
VLADIMIRO GIOIA
CORSO VENEZIA, 6
VIA DELLE PERLE VDP
VIA SANT'ANDREA, 21
ULTRACHIC

VIA MERAVIGLI, 18
ANNAKIKI

VIA SIRTORI, 32
FURLA

VIA BRERA, 13/15
FABIANA FILIPPI
VIALE MONTENERO, 70

lsiyl
ETIBAD

AIRWAYS

Camera Nazionale della Moda Italiana

17,00/21,00
18,00/21,00
18,30/21,30

18,30/21,30

09,00/19,00
09,30/18,30
10,00/18,00
10,00/19,00

11,00/16,00

GIOVEDI 22 SETTEMBRE 11,00/19,00

11,00/19,00
11,00/19,00
11,30/18,30
12,00/18,00
13,00/22,00
14,00/19,00
14,00/21,00
15,00/20,00
16,00/21,30

17,00/21,00

18,00/21,00
18,30/20,00

19,00/21,00

SABATO 24 SETTEMBRE
10,00/16,00 PAULA CADEMARTORI
VIA MONTE DI PIETa, 18

OFFICIAL HAIRSTYLIST

LOREAL

ELENA GHISELLINI

VIA MANZONI, 29

LA PETITE ROBE DI CHIARA BONI
VIA'S. ANDREA, 8

MICHELE CHIOCCIOLINI

VIA SPALLANZANI, 11

GERMAN FASHION DESIGN TALENTS
PRESENTED BY MERCEDES-BENZ AND
FASHION COUNCIL GERMANY

PIAZZA GAE AULENTI, 10

VENERDI 23 SETTEMBRE

DAMIR DOMA
VIA SAVONA, 33

BIANCHI E NARDI 1946

VIA PIETRO VERRI, 7

BVLGARI

VIA PRIVATA FRATELLI GABBA, 7/B
WOOLRICH JOHN RICH & BROS
VIA ELIA LOMBARDINI, 18
MARIA GRAZIA SEVERI

VIA DELL'ORSO, 7

LA PERLA

VIA CLERICI, 5

MARIO VALENTINO

VIA BORGONUOVO, 27
VICEDOMINI

VIA MONTENAPOLEONE, 17
HANITA

VIA MANZONI, 29

RENE' CAOVILLA

CORSO MATTEOTTI, 10

HERNO

VIA MANZONI, 16/A

LAURA STRAMBI

VIA SAVONA, 56

BEA BONGIASCA

VIA CROCE ROSSA, 2

MR & MRS ITALY

VIA MONTENAPOLEONE, 8
WINONAH

VIA GESU, 6/8

ORCIANI

PIAZZA SAN MARCO, 1 -
INGRESSO VIA SOLFERINO
COLIAC BY MARTINA GRASSELLI
CORSO COMO, 10

MARYLING

CORSO VENEZIA, 16
SANSOVINO 6

VIA BASSANO PORRONE, 6
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MILANC’
MODA
DONNe

10,00/16,00
10,00/18,00
10,00/18,00
10,00/18,00
10,00/19,00
10,00/19,00
10,00/19,00
10,00/18,00
10,30/14,30
11,00/14,00
11,00/16,00
11,00/19,00
12,00/18,00
12,00/18,00
12,00/20,00
12,30/15,30
13,00/17,00
14,00/18,00
14,00/18,00
14,00/18,00
14,30/18,30
16,00/18,00
16,00/19,00
16,00/20,00
16,30/18,30

17,00/20,00

= @

VALEXTRA
VIA MANZONI, 3
BORSALINO

VIA SANT'ANDREA, 5
CALLENS

VIA SANT'ANDREA, 19
RODO

CORSO MATTEOTTI, 14
.GIULIAMARANI

VIA FIENO, 6

BLAZE MILANO

P.ZZA CASTELLO, 4
CHURCH'S

VIA SANT'ANDREA, 11
JIMMY CHOO

VIA GIUSEPPE SACCHI, 5/7
GIUSEPPE DI MORABITO
VIA SPIGA, 7

DONDUP

VIA SIRTORI, 22

CINZIA ROCCA

VIA MANZONI, 23

MARIO VALENTINO

VIA BORGONUOVO, 27
DUVETICA

VIA SENATO, 41/A
GIANVITO ROSSI

VIA SANTO SPIRITO, 3
ALESSANDRO ENRIQUEZ
VIA MANZONI, 41

BRASCHI

CORSO VENEZIA, 16
BALLY

VIALE ALEMAGNA, 6
BALDININI

VIA BIGLI, 4

GIUSEPPE ZANOTTI DESIGN
VIA MONTENAPOLEONE, 18
LE SILLA

VIA MONTENAPOLEONE, 23
ALBERTO GUARDIANI
CORSO VENEZIA, 16
ERIKA CAVALLINI

VIA PIETRO MASCAGNI, 8
CAPUCCI

CORSO MONFORTE, 35
DESA NINETEENSEVENTYTWO
VIA SAVONA, 56

AGNONA

VIA MONTEBELLO, 30
CHIARA FERRAGNI

VIA CERNAIA, 1

74 UniCredit

18,00/21,00 MARCOBOLOGNA
Thanks to Franciacorta and Senato Hotel Milano
VIA SENATO, 22

09,00/15,00 HARMONT & BLAINE
VIA TORTONA, 37
BERTONI 1949
VIA SANTO SPIRITO, 10
ELEVENTY
CORSO VENEZIA, 14
CAR SHOE
VIA DELLA SPIGA, 1
ROSSELLA JARDINI
VIA MANZONI, 29
GIADA
VIA BRERA, 28
SARA BATTAGLIA
CORSO VENEZIA, 51
MALIPARMI
VIA CAPPUCCIO, 5
BALLIN
VIA SANTO SPIRITO, 5
GEDEBE
VIA MONTENAPOLEONE, 3
GIANNICO
VIA MONTENAPOLEONE, 3
LES PETITS JOUEURS
VIA MONTENAPOLEONE, 3
OSCAR TIYE
VIA MONTENAPOLEONE, 3
TWINSFLORENCE
Thanks to Franciacorta and Senato Hotel Milano
VIA SENATO, 22
PIAZZA SEMPIONE
CORSO VENEZIA, 48
JF LONDON
VIA ROSSARI, 5

LUNEDI 26 SETTEMBRE
BENEDETTA BRUZZICHES
VIA SAVONA, 56
MARTINO MIDALI
VIA FRATELLI BRONZETTI, 23
MIDALI TOUJOURS
VIA FRATELLI BRONZETTI, 23
KORADIOR
PIAZZA DUOMO -
SCALONE ARENGARIO

09,30/18,30
10,00/18,00
10,00/19,00
10,30/13,30
11,00/12,00
11,00/14,00
11,00/17,00
11,00/19,00
11,00/19,00
11,00/19,00
11,00/19,00
11,00/19,00

15,00/19,00

16,00/20,00

18,30/22,00

10,00/14,00
11,00/18,00
11,00/18,00

17,00/18,00

Milano
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Camera Nazionale della Moda Italiana

DONNA

SU APPUNTAMENTO TERZO PARADISO PER LA SOSTENIBILITA' DELLA MODA

BYBLOS MILANO
dal 23.09 al 23.10
VIA STENDHAL, 35
tel. +39 334 6628862

CANGIARI

dal 18.09 al 25.09

CORSO INDIPENDENZA, 16
tel. 02 49792290

CIVIDINI

dal 15.09 al 15.10

VIA GALVANO FIAMMA, 28/A
tel. 02 29003448

GENNY

dal 23.09 al 21.10

VIA SANTA MARGHERITA, 4
tel. 02 783581 - 02 72002874

LORIBLU

dal 21.09 al 26.09

CORSO VITTORIO EMANUELE, 22
tel. 02 76341350

MORESCHI

dal 21.09 al 26.09
PIAZZA SAN CARLO, 2
tel. 02 76280667

TUTTI | GIORNI DAL 21 AL 26 SETTEMBRE
FASHION HUB

UNICREDIT PAVILION - PIAZZA GAE AULENTI 10
APERTO AL PUBBLICO

DHL

ETIHAD AIRWAYS

ILLY

L'OREAL PARIS

MAC

MERCEDES-BENZ
UNICREDIT

CLASS EDITORI

CONSORZIO FRANCIACORTA
LINEAPELLE

FASHION HUB MARKET:

DAVIDE GRILLO BY DAVIDE GRILLO - VISONE BY FRANCESCO
VISONE - GUEN BY DANIELA FIORILLI - IRMA CIPOLLETTA BY
IRMA CIPOLLETTA - MARCO LAGANA' BY MARCO LAGANA' -
MEENA BY UJU OFFIAH - NABIL NAYAL BY NABIL NAYAL - PERCY
LAU BY PERCY LAU - SHUSHU / TONG BY LIUSHU LEI/ YUTONG
JIANG - TOMMY ZHONG BY JIAQI ZHONG AND JENNY NELSON -
ILENIA CORTI VERNISSAGE BY ILENIA CORTI - VIOLANTE NESSI
BY VIOLANTE NESSI - URANIA GAZELLI BY ALIKI

OURANIA GIOURMETAKI - XU ZHI BY XUZHI CHEN

b=yl g
. 77/ 2 ETIHAD ///y
AIRWAYS

ABU DHABI

ITALIANA. CAMERA NAZIONALE DELLA MODA ITALIANA E
CITTADELLARTE - FONDAZIONE PISTOLETTO INSIEME PER LA
RINASCITA DELLA MODA SOSTENIBILE ATTRAVERSO
UN'INSTALLAZIONE DI MICHELANGELO PISTOLETTO CHE CON IL
PROGETTO CITTADELLARTE FASHION BEST METTE IN
COMUNICAZIONE L'ARTE CON IL SISTEMA DELLA MODA.
EVENTI CULTURALI

MOSTRA "CRAFTING THE FUTURE. STORIE DI ARTIGIANALITA' E
INNOVAZIONE" ORGANIZZATA DA CAMERA NAZIONALE DELLA
MODA ITALIANA CON IL SUPPORTO DEL MINISTERO DELLO
SVILUPPO ECONOMICO E ICE

DAL 21/09 AL 13/10/2016

MUDEC - MUSEO DELLE CULTURE DI MILANO, VIA TORTONA 56
WWW.MILANOMODADONNA.IT

FASHION FILM FESTIVAL MILANO

DAL 24 AL 26/09/2016 - INGRESSO LIBERO
ANTEO SPAZIOCINEMA, VIA MILAZZO 9
FFFMILANO.COM

GIOVANNI GASTEL

DAL 23/09 AL 13/11/2016

PALAZZO DELLA RAGIONE FOTOGRAFIA, PIAZZA DEI MERCANTI 1
WWW.PALAZZODELLARAGIONEFOTOGRAFIA.IT

HOKUSAI, HIROSHIGE, UTAMARO - LUOGHI E VOLTI DEL
GIAPPONE CHE HA CONQUISTATO L'OCCIDENTE

DAL 22/09/2016 AL 29/01/2017

PALAZZO REALE, PIAZZA DUOMO 12
WWW.PALAZZOREALE.IT

HO VISTO UN RE - ALCANTARA E 9 ARTISTI INTERPRETANO
L'APPARTAMENTO DEL PRINCIPE

DAL 20/09 AL 23/10/2016

PALAZZO REALE, PIAZZA DUOMO 12
WWW.PALAZZOREALE.IT

LA TENDA_DEE DI VITA PRESENTA LA MOSTRA DONNE
CONTURBANTI DI GUIDO TARONI

DAL 20 AL 23/09 2016

LA TENDA EXPERIENCE, VIA SOLFERINO 10
WWW.DEEDIVITA.ORG - WWW.LATENDAMILANO.COM

MOSTRA FOTOGRAFICA "RANKIN OUTSIDE IN" IN
COLLABORAZIONE CON L'ASSOCIAZIONE MONTENAPOLEONE
DAL 21/09 AL 27/09/2016

VIA MONTENAPOLEONE

THE MICAM PRESENTA TWELVE SHOES UNA PER OGNI ORA
DEL GIORNO. MOSTRA A CURA DI DANIELA FEDI E LUCIA
SERLENGA.

DAL 3 AL 26/09 2016

PALAZZO DEI GIURECONSULTI, PIAZZA DEI MERCANTI 2
APERTA AL PUBBLICO DALLE 10 ALLE 18.30 (ESCLUSO
10-11-17-18/09)
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EVENTI
MARTEDI' 20 SETTEMBRE

LINEAPELLE. MOSTRA INTERNAZIONALE DI PELLI, TESSUTI E

ACCESSORI - FIERA MILANO RHO, INGRESSI PORTA SUD-ESTE

OVEST - RISERVATA AGLI OPERATORI DAL 20 AL 22/09 DALLE 9

ALLE 18.30 (FINO ALLE 17 IL 22/09).

h. 11,00
CHI E' CHI AWARDS - PIAZZA DELLA SCALA 2 - SU INVITO.
EVENTI
MERCOLEDI' 21 SETTEMBRE

h. 18,00

PRESENTAZIONE LIBRO "MODA, ARTE, STORIA E SOCIETA™,
OMAGGIO A GRAZIETTA BUTTAZZI IN COLLABORAZIONE CON LA
FONDAZIONE RATTI DI COMO - VIA MANZONI 12 - SU INVITO.

dalle h. 18,30 alle h. 20,30

MILANO UNICA - COCKTAIL INAUGURAZIONE MOSTRA ON
BOARD, IL PRINCIPIO DELLA CREATIVITA' - VIA TORTONA 58 -
SU INVITO. APERTA AL PUBBLICO DAL 22 AL 26/09 DALLE 10
ALLE 19.

h. 19,00

OPENING PARTY MARIE CLAIRE #LIKES BLACK BEAUTIES - VIA
DELLA SPIGA 30 - SU INVITO. MOSTRA OPEN AIR IN VIA DELLA
SPIGA APERTA AL PUBBLICO DAL 20 AL 27/09.

dalle h. 19,30 alle h. 21,00

WHO IS ON NEXT? AND VOGUE TALENTS - VIA SANT'ANDREA 6 -
SU INVITO. APERTO AL PUBBLICO DAL 22 AL 25/9 DALLE 10 ALLE
19.

EVENTI
GIOVEDI' 22 SETTEMBRE

h. 13,00

GIORGIO ARMANI - MOSTRA FOTOGRAFICA "EMOTIONS OF THE
ATHLETIC BODY" - PREVIEW STAMPA - ARMANI/SILOS, VIA
BERGOGNONE 40 - SU INVITO.

dalle h. 18,00 alle h. 22,00
CURIEL HISTORY AND FUTURE - VIA MARCO FORMENTINI 10 -
SU INVITO.

dalle h. 18,30 alle h. 21,30

CAMERA NAZIONALE DELLA MODA ITALIANA - INAUGURAZIONE
DEL FASHION HUB MARKET - UNICREDIT PAVILION, PIAZZA GAE
AULENTI 10 - SU INVITO.

dalle h. 18,30 alle h. 21,30
COCKTAIL BORSALINO - LANCIO DELLA CAPSULE COLLECTION
NICK FOUQUET - VIA SANT'ANDREA 5 - SU INVITO.

dalle h. 18,30 alle h. 21,00
OPENING OF THE BOUTIQUE SO MILANO - SO MILANO AND
J.W.ANDERSON - PIAZZA RISORGIMENTO 8 - SU INVITO.

dalle h. 19,00
COCKTAIL LAURA URBINATI - ABOUT30YEARS - VIALE COL DI
LANA 8 - SU INVITO.

dalle h. 20,00
HOGAN - PIAZZA VETRA 7 - SU INVITO.

74 UniCredit

EVENTI
VENERDI' 23 SETTEMBRE

dalle h. 18,00 alle h. 21,00
MARINA RINALDI - CROSSOVER - VIA CLERICI 10 - SU INVITO.

dalle h. 19,00 alle h. 22,00
COCKTAIL MR&MRS ITALY - SAILOR'S MEMORIES - VIA
MONTENAPOLEONE 8 - SU INVITO.

dalle h. 19,00 alle h. 22,00
PRESENTAZIONE LIBRO SO LUCIO! - UN OMAGGIO A LUCIO
COSTA - CORSO INDIPENDENZA 16 - SU INVITO.

h 19,00 e h 20,00
SERGIO ROSSI LIVE PERFORMANCE - VIA FILODRAMMATICI 1 -
SU INVITO.

dalle h. 19,30 alle h. 22,30
WHITE PRESENTA JINNNN + OPENING AREA WHITEEAST -
COCKTAIL PARTY - VIA TORTONA 27 - SU INVITO.

EVENTI
SABATO 24 SETTEMBRE
dalle h. 18,00 alle h. 21,00
COCKTAIL NERINOS - VIA NERINO 8, CIRCUITO 5VIE - APERTO AL
PUBBLICO. TEMPORARY SHOWROOMS APERTI DAL 20 AL 27/09

DALLE 9.30 ALLE 20 SU APPUNTAMENTO: +39 3356755290 / +39
3356872841.

dalle h. 18,30 alle h. 20,30
OUTSIDE IN - A COCKTAIL EVENING WITH RANKIN -
VIA MONTENAPOLEONE 23 - SU INVITO.

h. 19,30

COCKTAIL PARTY ELLE LOVES FASHION - VIA FIORI CHIARI 3 -
SU INVITO. MOSTRA OPEN AIR IN VIA FIORI CHIARI APERTA AL
PUBBLICO DAL 20 AL 27/09.

EVENTI
DOMENICA 25 SETTEMBRE

PORTUGAL FASHION - VIA SAVONA 56:

DALLE 12 ALLE 15 CARLOS GIL - LIGHT LUNCH - SU INVITO
DALLE 18.30 ALLE 21.30 PEDRO PEDRO - LIGHT DINNER - SU
INVITO

EVENTI
LUNEDI' 26 SETTEMBRE

FASHION SHENZHEN EVENT - VIA SENATO 10:
H. 18.30 PREVIEW - APERTO AL PUBBLICO

H. 20.00 FASHION SHOW - SU INVITO

H. 20.30 AFTER PARTY - SU INVITO

dalle h. 18,30 alle h. 21,30

WOMAN/MADAME FIGARO SPAGNA CELEBRA LA SETTIMANA
DELLA MODA A MILANO - COCKTAIL PARTY - CORSO DI PORTA
NUOVA, 1-SU INVITO.

dalle h. 19,30 alle h. 23,30

FASHION FILM FESTIVAL MILANO - AWARD CERIMONY E
COCKTAIL DINNER PARTY - VIALE ALEMAGNA 6 - SU INVITO.

Comune
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